
Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas 680 000 - 930 000 €
Reference: R3607124  Bedrooms: 1 - 2  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 92m  - 102m  Terrace: 36m  - 83m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

DODÁNÍ Q1 2025 - FANTASTICKÝ VÝHLED!

Tento projekt, postavený ve 2 fázích, se skládá z 82 apartmánů. Fáze 1 zahrnuje bloky 1 až 5 s 50 jednotkami a fáze 2
bloky 6 a 7 s 32 jednotkami. Řadová architektura dokonale ladí s okolím a nabízí nádherný výhled na moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Beachfront 
Golf 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas
	680 000 - 930 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


